[image: Описание: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 УСТЬ-ЯРУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2013г.
	с. Усть-Яруль
	№ 28-пг

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Усть-Ярульского сельсовета

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Уставом Усть-Ярульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных  программ Усть-Ярульского сельсовета согласно приложению.
1. Опубликовать постановление в газете «Усть-Ярульский вестник» и на «Официальном интернет-сайте администрации Ирбейского района» (www.Ирбейское. рф).
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, положения постановления применяются
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

             Глава сельсовета                                        Г.И. Антонюк

Приложение к Постановлению
Главы Усть-Ярульского сельсовета
От 14.08.2013г. № 28-пг

Перечня муниципальных программ Усть-Ярульского сельсовета

1. «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»
2. «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
3. «Охрана окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов»
4. «Развитие транспортной системы»
5. «Развитие информационного общества»
6. [bookmark: _GoBack]«Содействие развитию местного самоуправления»

image1.jpeg